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Svar på motion angående Upphandlingspolicy vad gäller mat ska 
gälla vid beställning av konferenser och catering
RS180471

Beslut
Regionstyrelsen beslutar att föreslå regionfullmäktige besluta att

 bifalla motionen
 

Yrkanden
Helene Andersson (C) yrkar bifall på motionen. I yrkandet instämmer Lise-Lotte 
Bensköld Olsson (S), Tommy Rydfeldt (L) och Gösta Bergenheim (M).

Propositionsordning
Sedan överläggningarna avslutats ställer ordföranden proposition mellan 
regionstyrelsens arbetsutskotts förslag och Centerpartiets förslag och finner att 
regionstyrelsen beslutat enligt Centerpartiets förslag.

Ärendet
I en motion från Stefan Bengtsson, Kristina Karlsson, Helene Andersson och Agneta 
Åkerberg, Centerpartiet, yrkas att Region Hallands riktlinjer för inköp av livsmedel 
också skall gälla vid inköp av blandade tjänster, som konferens och catering.

Regionkontoret är positiv till ansatsen i motionen och delar motionärernas uppfattning 
att miljökrav på livsmedel bör vara lika oavsett hur de köps in. Regionkontoret anser 
dock att motionärernas förslag blir oproportionerligt och hamnar i konflikt med andra 
mål, samtidigt som förslaget skulle försvåra genomförandet av upphandlingar, där 
livsmedel ingår. Regionkontoret anser därtill att motionärernas förslag sannolikt inte 
är det mest effektiva för att uppnå den eftersträvansvärda målsättningen.
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Förslag till beslut
Regionstyrelsens arbetsutskott föreslår regionstyrelsen föreslå regionfullmäktige 
besluta att

 avslå motionen

Beslutsunderlag
 Svar på motion Upphandlingspolicyn vad gäller mat ska gälla vid beställning 

av konferenser och catering
 Remissvar DN RGS över Motion, Upphandlingspolicyn vad gäller mat skall 

gälla vid beställning av konferenser och catering som ordnas i regionens
 Motion Upphandlingspolicyn vad gäller mat ska gälla vid beställning av 

konferenser och catering som ordnas i regionens regi

Expedieras till
Motionärerna
Driftnämnden Regionservice
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